
UCHWAŁA NR XVI/168/2021  
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji - "W obronie prawdy, godności i wolności człowieka". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji dotyczącej obrony prawdy, godności i wolności człowieka Tymczasowej 
Rady Stanu Narodu Polskiego - Społeczny Komitet Konstytucyjny. 

§ 2. Uzasadnienie nieuwzględnienia petycji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99D7E761-F9F9-44C4-AE0E-12270DDF0CA3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Rady Gminy Bargłów Kościelny w dniu 20 grudnia 2020 r. wpłynęła petycja w interesie

publicznym Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego - Społeczny Komitet Konstytucyjny podpisana

przez panią Teresę Garland. W tekście petycji zawartych jest kilka niejasnych żądań w tym zakazu

dyskryminacji obywateli ze względu na sposób płatności w sklepach i dostępności do dóbr kultury. Ponadto

petycja zawiera groźbę nacjonalizacji i zamknięcie przedsiębiorstw, które nie działają w interesie obywateli.

Jednak petycja nie zawiera poza dekleracjami żadnego żądania w czym jest sprzeczność z tekstem ustawy o

petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), a w szczególności art. 2 ust. 3. W związku z czym petycja jest

niezasadna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99D7E761-F9F9-44C4-AE0E-12270DDF0CA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

